
Uchwala Nr 1520/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 1 czerwca 2006 r. 
w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. l, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1590 z późn. zm.) 
i art. 116, art. 120 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2005r., Nr 108, póz. 908 z późn. zm.) oraz § 48, § 50 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. (Dz.Urz. z 2002r. Nr 148 póz. 1816), 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Rozdziale 2 - Organizacja i kierownictwo, § 6 ustęp 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 3. Jeżeli Dyrektor nie może pełnić obowiązków, Ośrodkiem kieruje 

i reprezentuje go na zewnątrz zastępca dyrektora, a w przypadku nie 
obsadzenia tego stanowiska - wyznaczony egzaminator nadzorujący lub 
inna osoba, na podstawie udzielonych im każdorazowo poprzez 
Dyrektora pełnomocnictw „. 

§2 

W Rozdziale 2 - Organizacja i kierownictwo, § 8 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Pracą działu egzaminatorów kieruj ą egzaminatorzy nadzorujący, a 

pracą pozostałych działów - kierownicy „. 
 

§3 

 Wykonanie uchwała powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


